令和　　年　　月　　日

一般社団法人　佐賀県産業資源循環協会長　　様

住所

氏名又は名称及び

代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

令和　　　年度　電子マニフェスト導入促進助成金　　　　申請・請求書

令和　　　年度　エコアクション２１認証取得促進助成金　申請・請求書

　令和　　年度において、次のとおり助成金　　　　　　　　円を受けたいので、関係書類

を添えて申請・請求します。

１ 事業概要

２ 事　業　費

計　　　 　　　　　　　　　　　円
　（１）電子マニフェスト導入促進助成費

①電子マニフェスト新規加入経費（基本料）
　　　　　　　　　　　 　　　　円

②機器整備費（パソコン等の購入費）

　　　　　　　　　　　　　 　　　　円
③その他電子マニフェスト導入に必要な経費

　　　　　　　　　　　　　　 　円

　（２）エコアクション２１認証取得促進助成費

　　 ①審査費用（審査人の交通費、宿泊費含む。）
　　　　　　　　　　　　　　　 円

　　 ②認証・登録費用

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　円
　　 ③コンサルタント料

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　円
３ 助成金請求　金額

　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　    　　円
　振込先

銀行名、支店名、口座種別、口座番号、口座名義人(フリガナ)を記入
【関係書類】

　１　領収書証拠書類

２　電子マニフェスト   加入証の写

　　エコアクション２１ 認証・登録証の写
３　誓約書

【留意事項】

・消費税は助成対象から除外してください。
・１０万円以上の機器等の場合、２社以上の見積書が必要です。
この申請・請求書は計画（まだ精算が済んでいないもの、今後取組予定のもの）の段階でも受け付けますが、助成金の支払は精算後、領収書等証拠書類を確認のうえ行います。